HÀ DUNG

► Xe tết đoàn viên dành cho sinh viên Thái Bình, Nam Định tại Hà Nội

Hội Sinh viên Thái Bình tại Hà Nội (trực thuộc Hội Liên hiệp Thanh niên tỉnh) triển khai chương trình "Xe tết đoàn viên, xuân Mậu Tuất 2018".

Với tinh thần xuân đoàn viên - ấm tình đồng hương, chương trình dành cho sinh viên Thái Bình, Nam Định đang học tập các trường đại học, cao đẳng tại Hà Nội. Ban tổ chức chương trình phối hợp tổ chức 14 chuyến xe từ Hà Nội về Thái Bình trước tết Nguyên đán Mậu Tuất, 7 chuyến xe từ Thái Bình đi Hà Nội sau tết Nguyên đán; giá vé cam kết là 85.000 đồng/người/vé, 45 người/xe.